

Business As Usual ApS

CVR-nr. 32762581

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.12.2015

Dirigent

Navn: Christian Nick Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Business As Usual ApS
Karl Withs Vej 14
5000 Odense C

CVR-nr.: 32762581
Stiftet: 26.01.2010
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Christian Nick Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Bruttotab		(54.371)	555
Personaleomkostninger	1	(6.729)	(644)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(12)</u>
Driftsresultat		(61.100)	(101)
Andre finansielle indtægter		9.603	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(758)</u>	<u>(8)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(52.255)	(109)
Skat af ordinært resultat	2	<u>11.997</u>	<u>26</u>
Årets resultat		<u>(40.258)</u>	<u>(83)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(40.258)</u>	<u>(83)</u>
		<u>(40.258)</u>	<u>(83)</u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.041	151
Udskudt skat		2.533	3
Andre tilgodehavender		1.478	22
Tilgodehavende selskabsskat		12.918	24
Tilgodehavender		<u>310.970</u>	<u>200</u>
Likvide beholdninger		<u>281.919</u>	<u>471</u>
Omsætningsaktiver		<u>592.889</u>	<u>671</u>
Aktiver		<u><u>592.889</u></u>	<u><u>671</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		442.889	483
Egenkapital		<u>567.889</u>	<u>608</u>
Anden gæld		25.000	63
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>63</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>63</u>
Passiver		<u><u>592.889</u></u>	<u><u>671</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	483.147	608.147
Årets resultat	0	(40.258)	(40.258)
Egenkapital ultimo	125.000	442.889	567.889

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	0	626
Andre omkostninger til social sikring	6.729	16
Andre personalemkostninger	0	2
	<u>6.729</u>	<u>644</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.918)	(24)
Ændring af udskudt skat	0	(2)
Regulering vedrørende tidligere år	921	0
	<u>(11.997)</u>	<u>(26)</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.